
Největší výběr přívěsů v České republice!

Nabíječka víceúčelová s redukcí pro nabíjení hydraulických sklápěčů LCD displej
 

Naše cena bez DPH: 1 049 CZK
1 269 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

• Automatická víceúčelová nabíječka vhodná pro
nabíjení olověných akumulátorů sklopných
přívěsů, autobaterií a baterií motocyklů
• Určená pro nabíjení běžných i
bezúdržbových 6V a 12V startovacích baterií
(olověné akumulátory), gelových GEL
bezúdržbových, AGM, MF a VRLA akumulátorů a
údržbových PbWet a PBCa akumulátorů až do
kapacity 120 Ah
• Nabíječka je řízená mikroprocesorem, který po
nabití nabíječku automaticky přepne do režimu
udržování v nabitém stavu, ve kterém zajišťuje
mikroprocesor cílené pulzní dobíjení, aniž by
došlo k přebití či poškození akumulátoru
• Pulzní dobíjení prodlužuje životnost baterie a
udržuje ji v lepší kondici
• Automatické rozpoznání 6V a 12V akumulátoru
• Výstupní konektor pro nabíjení sklopných
přívěsů (VAPP, Eurotrailers a pod.)
osazených třípólovou nabíjecí zásuvkou s plus
pólem na levé straně (viz. obr.)
• Přiložená redukce s univerzálními svorkami pro
přímé připojení akumulátoru
• Zimní mód pro nabíjení 12V akumulátorů při
teplotách pod +5 st. 
• Délka přívodního kabelu 230V: 150 cm
• Délka výstupního kabelu: 100 cm k zástrčce +
30 cm redukce s univerzálními svorkami
Technické parametry:
napájení 230V ~ 50 Hz
příkon max. 60W
výstup v režimu 12V 14,5V DC, 4A ef.
výstup v režimu 6V 7,3V DC, 0,8A ef.
výstup v režimu 12V zimní 14,7V DC, 4A ef.
pro kapacitu 12V baterií 4 až 120 Ah
provozní teplota -20 st. C až +50 st. C
účinnost 85%
krytí IP 65

Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.



Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


